
 
 

 

Warszawa, dnia 1 września 2023 r. 

Poz. 94 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu dokonywania wydatków przy wykorzystaniu 

służbowych kart płatniczych 

 

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 czerwca 2021 r. w sprawie sposobu dokonywania 

wydatków przy wykorzystaniu służbowych kart płatniczych (Dz. Urz. MEiN poz. 72) w § 7 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Karty użytkowane przez osoby, o których mowa w § 5, są przeznaczone wyłącznie do regulowania 

należności za zakupy towarów i usług lub z tytułu innych wydatków związanych bezpośrednio z organizacją 

pracy odpowiednio Ministerstwa Edukacji i Nauki lub jednostek, o których mowa w § 2 pkt 2.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działami administracji rządowej – oświata i wychowanie oraz szkolnictwo wyższe i nauka, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 


